Заявление
о включении в Общественный Совет при главе муниципального округа Пресненский

	Я,

	,

	(фамилия, имя, отчество полностью)

являясь Председателем совета многоквартирного дома, расположенного по адресу:

	(улица, дом, строение/корпус)

прошу принять меня в члены Общественного Совета при главе муниципального округа Пресненский (далее – Общественный Совет).
Подтверждаю соответствие требованиям, предъявляемым к кандидату в состав Общественного Совета.
Обязуюсь соблюдать права и обязанности члена Общественного Совета, указанные в п.4.6. Положения об Общественном Совете при главе муниципального округа Пресненский и действовать исключительно в интересах жителей муниципального округа Пресненский.

К заявлению прилагаю:
1. Анкету кандидата в Общественный Совет;
2. Согласие на обработку персональных данных;
3. Копию Протокола Общего собрания собственников МКД с подтверждением избрания кандидата в качестве Председателя Совета дома.

	.

	.
	20      г.

	(дата)

	(подпись)

! Заявление оформляется кандидатом собственноручно.